***Keutamaan 10 Hari Pertama
Bulan Dzulhijjah & Tuntunan Qurban***

Penyusun:

Syaikh Abdullah bin Abdurrahman al-Jibrin
Syaikh Muhammad bin Shalih al-Utsaimin

Editor:

Tim Yayasan Al-Sofwa

Setting:

Abu Naila

Penerbit:

Yayasan Al-Sofwa Jakarta

www.alsofwah.or.id

Telp. 021-78836327, Faks. 021-78836326

Cetakan VI, Dzulqa'dah 1433 H. / Oktober 2012 M.
No. Seri: K10D/V/10-12/5.000/SW

*Hak Cipta Dilindungi Undang-undang
All Right Reserved®*

DAFTAR ISI

Keutamaan 10 Hari Pertama Bulan Dzulhijjah & Amalan yang Disyari'atkan 4
Tuntunan Qurban 14
[1]. Hukum Berqurban 15
[2]. Hewan yang diqurbankan..... 17
[3]. Waktu Penyembelihan 19
[4].